
I. C. SAN GIORGIO DI PIANO 
Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146 –  

           C. F. 80074550379 -  boic83400t@istruzione.it – boic83400t@pec.istruzione.it 

 

N° PROT. 9646 - VII.1 - ALBO PRETORIO 43 – G4 – GRADUATORIE - Registro dei decreti 4959 - 30/08/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. M. n. 89 del 21.05.2024 che prevede la pubblicazione in via provvisoria, da parte di 

ciascun Dirigente Scolastico, delle graduatorie d’Istituto di 3ª fascia del personale A.T.A., 

contestualmente in ambito provinciale, con termine unico fissato dal Dirigente 

territorialmente competente; 

VISTA la circolare dell’Ufficio V Ambito Territoriale di Bologna che fissa per  

venerdì 30 Agosto 2024 la data per l’affissione all’albo delle graduatorie provvisorie 

d’Istituto di 3ª fascia del personale A.T.A.; 

DECRETA 

In data odierna la pubblicazione in via PROVVISORIA delle graduatorie di 3ª FASCIA del PERSONALE ATA 

per il triennio 2024/25 – 2025/26 – 2026/27. 

Le presenti graduatorie sono visibili nel seguente sito: 

https://icsangiorgiodipiano.edu.it/ in albo pretorio – graduatorie. 

Avverso le stesse è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla data di pubblicazione esclusivamente al 

Dirigente Scolastico gestore della domanda. 

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Cinzia Quirini 

 

BOIC83400T - A357427 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009646 - 30/08/2024 - VII.1 - I
BOIC83400T - A357427 - ALBO PRETORIO - 0000043 - 30/08/2024 - G4 – GRADUATORIE - I

BOIC83400T - A357427 - Registro dei decreti - 0004959 - 30/08/2024 - UNICO - I

Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA

mailto:boic83400t@istruzione.it
mailto:boic83400t@pec.istruzione.it
https://icsangiorgiodipiano.edu.it/

		2024-08-30T13:40:51+0200
	CINZIA QUIRINI




